
COMUNE DI SEFRO 
Provincia di Macerata 

 

 

ORDINANZA N. 3 DEL 08/11/2022 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

SERVIZI GENERALI 
 

- viabilità – 

 

VISTO che nelle giornate dell’11,12 e13 novembre 2022 vi sarà un raduno di camperisti organizzato 

dal Camping Club di Recanati presso l’area camper sita nel territorio comunale in occasione della 

festa di San Martino 2022; 

 

PRESO ATTO che parte del suolo del territorio comunale sarà interessato dalla manifestazione 

suddetta e risulta necessario istituire divieti di sosta, divieti di transito e rimozione forzata dei veicoli 

per garantire una migliore viabilità e la sicurezza pubblica; 

 

Visto il decreto sindacale 3/2019; 

 

VISTA la propria competenza ad assumere i provvedimenti ordinatori ai sensi del Codice della 

Strada; 

 

VISTI gli artt. 5 c. 3°, 6 c. 4°, 7 e 21 del Codice della Strada, D. Leg.vo n. 285 del 30/04/1992; 

 

ORDINA 

 
• Di istituire divieti di sosta (con relativa segnaletica al seguito), divieti di transito e rimozione 

forzata dei veicoli dalle ore 08:00 dell’11/11/2022 alle ore 19:00 del 13/11/2022 nei seguenti 

punti e delimitate da linee rosse nella figura presente successivamente: 

I. Parcheggi adiacenti alla pista di pattinaggio; 

II. Zona adiacente al campo di calcetto; 

III. Area camper per mezzi non autorizzati; 

 
DISPONE 

 

Che l’accesso all’area camper sarà soltanto per i mezzi autorizzati a partecipare a tale raduno 

organizzato dal Camping Club di Recanati presso l’area camper sita nel territorio comunale in 

occasione della festa di San Martino 2022; 

 

 

 

 

 

 
Comune di Sefro - Piazza Bellanti 1 - 62025 - CF: 83000110433 - P. Iva 00210940433 - www.comune.sefro.mc.it 

0737/45118– mail: info@comune.sefro.mc.it – pec: comune.sefro.mc@emarche.it 

http://www.comune.sefro.mc.it/
mailto:info@comune.sefro.mc.it
mailto:comune.sefro.mc@emarche.it


COMUNE DI SEFRO 
Provincia di Macerata 

 

 

• Che nullaosta al raduno suddetto per i tratti di interesse di proprietà comunale e perle altre 

zone autorizzate dai proprietari; 

 

• Che tale ordinanza costituisce, qualora necessario e nella veste di Sindaco, autorizzazione in 

deroga ex art. 5 LR 52/1974, con obbligo di ripristino dello status quo ante in caso di 

danneggiamento; 

 

• Che la presente ORDINANZA dovrà essere pubblicata all’albo pretorio del Comune di Sefro; 

 

 

Il Responsabile di Area 

Servizi Generali 

Pietro Tapanelli 

 

 

 

 

 

 
 

Comune di Sefro - Piazza Bellanti 1 - 62025 - CF: 83000110433 - P. Iva 00210940433 - www.comune.sefro.mc.it 
0737/45118– mail: info@comune.sefro.mc.it – pec: comune.sefro.mc@emarche.it 

http://www.comune.sefro.mc.it/
mailto:info@comune.sefro.mc.it
mailto:comune.sefro.mc@emarche.it


 

  

 
 

 

 DIVIETO DI SOSTA 

 
 
 
 
 
   
  
  

                                                                           DIVIETO DI SOSTA 
 
AREA CAMPER 

 

 

DIVIETO 

DI SOSTA 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Immagini ©2022 European Space Imaging,Maxar Technologies,Dati cartografici ©2022 20 m 

 

 

 

 
1/1 


